


Výsledky voleb do zastupitelstva obce

Strana 2

Ve dnech 5. a 6.10.2018 se konaly volby
do zastupitelstva obce. O přízeň voličů se
ucházeli  kandidáti  na  pěti  kandidátních
listinách.  Ve  volbách  bylo  vydáno
a odevzdáno  283  obálek,  v  nichž  se
skrývalo  1  922  platných  hlasů.  Při
celkovém počtu 350 oprávněných voličů
dosáhla volební účast skvělých 80,86%.
Jmenovité  výsledky  (zvýrazněna  jsou
jména zvolených zastupitelů):

1 - Změna pro Trubín

Poř.Jméno Počet hlasů

1 Dočkal Tomáš Ing. 53

2 Pinc Richard 48

3 Chalupa Tomáš 55

4 Tůmová Lenka 43

5 Mára Pavel Ing. 42

6 Podprocký Milan 35

7 Reek Veronika Mgr. 33
2 - Nezávislí pro Trubín

Poř.Jméno Počet hlasů

1 Císařová Barbora 41

2
Hotaříková Langhansová 
Linda

37

3 Rotta Vladimír 68

4 Kvasnička Jiří 19

5 Kocmich Pavel 25

6 Černý Pavel 20

7 Jungmann Pavel JUDr. 55

4 – Občanská demokratická strana

Poř.Jméno Počet hlasů

1 Mlynář Jaromír 35

2 Šedivá Štěpánka MUDr. 46

3 Vávra Karel 36

4 Vrba Jan 33

5 Mareš Josef Ing. 28

6 Hrubeš Roman Mgr. 28

7 Damian Martin Bc. 28

3 - Nezávislí kandidáti Trubína

Poř.Jméno Počet hlasů

1 Nováková Alena 178

2 Novák Věroslav 168

3 Sládek Petr 157

4 Krajlová Monika 137

5 Kratochvíl Miroslav 143

6 Ludrovský Martin Ing. 119

7 Panatsi Dana Bc. 117

8 Sedláček Pavel Ing. 11

5 - Trubíňáci

Poř.Jméno Počet hlasů

1 Pavelka Josef Ing. 35

2 Gaučová Miloslava 15

3 Kučera Václav 15

4 Červený Václav 10

5 Černý Pavel 9



Strana 3



Strana 4

Co bude s „hotelem“?
Před  časem  byl  tento  hotel  vydražen
a majitelem  se  stala  firma  Czechoslovak
Invest s.r.o.
Vzhledem k tomu, že občané měli obavy,
co  bude  dále  s  hotelem,  dostavili  se
jednatelé této firmy na veřejné zasedání
obecního  zastupitelstva  dne  25.7.2018,
kde přítomným objasnili, jaké mají plány.
Rovněž si zastupitelé měli možnost objekt
prohlédnout  za  přítomnosti  jednoho
z jednatelů v dohodnutém termínu.
Noví  majitelé  počítají  s  vybudováním
Domova seniorů. Probíhají drobné opravy
budov a úklidové práce vně i uvnitř. Pro
obyvatele  objektu  by  měly  být  zajištěny
některé  služby,  například  dovoz  teplých
jídel,  nebo  občasná  přítomnost  lékaře,
apod. Pokud to bude možné a rentabilní,
v objektu vznikne kinokavárna, případně
restaurace.  Majitelé  ubezpečili,  že
neplánují  vznik  ubytovny  pro  sociálně
slabé, či něčeho podobného.

Vaše sousedka, Vaše makléřka
Nabízím  vám  své  služby  při  prodeji  nebo
nákupu vaší nemovitosti. Budu vám k dispozici
po celý průběh naší společné transakce!
Oznamujeme, že byla v říjnu 2018 otevřena

nová  kancelář  REMAX  v  Berouně,  hotel

Grand Litava, vstup z ulice Tyršova. Otevřeno

je každý den od 9,00 do 17,00 hod. 

V kanceláři budu vždy ve čtvrtek.

Využijte mých služeb se zázemím mezinárodní 
realitní sítě RE/MAX. Budu se na vás těšit.

Mgr. Jana Čermochová
Realitní makléřka
 +420 605 284 059
jana.cermochova@re-max.cz
www.re-max.cz/janacermochova
Luční 285 BROUMY

Trubíňák – obecní zpravodaj. Vychází 4x do roka, zpravidla čtvrtletně; zdarma - neprodejné; všechna práva vyhrazena.
Vydává Obec Trubín, Trubín 26, 267 01 Králův Dvůr, IČ: 00509841. Registrováno pod číslem MK ČR E 20589.
Náklad 200 výtisků. Uzávěrka čísla: 16.10.2018.
Redakční rada: Monika Krajlová, Petr Sládek, Luděk Zárybnický, redakční e-mail: trubinak@trubin.cz


